Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

                                    РЕШЕНИЕ

02.03.2023                                    с. Тюхтет                                                № 6.1-208

О распространении действия правовых актов представительных органов

Тюхтетского района на муниципальное образование Тюхтетский

муниципальный округ

В соответствии со статьей 7, части 5 статьи 34 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Закона Красноярского края от

20.02.2020 № 9-3646 «Об объединении всех поселений, входящих в состав

Тюхтетского района Красноярского края, и наделении вновь образованного

муниципального образования статусом муниципального округа»,

руководствуясь статьями  20, 35 Устава Тюхтетского муниципального округа,

Тюхтетский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Распространить действие решений Тюхтетского районного Совета

депутатов:

от 20.05.2013 № 7-148 «Об утверждении правил землепользования  и

застройки  муниципального образования Верх-Четский сельсовет Тюхтетского

района Красноярского края»,

от 20.05.2013 № 7-149 «Об утверждении правил землепользования  и

застройки  муниципального образования Двинский сельсовет Тюхтетского

района Красноярского края»,

от 20.05.2013 № 7-150 «Об утверждении правил землепользования  и

застройки  муниципального образования Зареченского сельсовет Тюхтетского

района Красноярского края»,

от 20.05.2013 № 7-151 «Об утверждении правил землепользования  и

застройки  муниципального образования Красинский сельсовет Тюхтетского

района Красноярского края»,

от 20.05.2013 № 7-152 «Об утверждении правил землепользования  и

застройки  муниципального образования Лазаревский сельсовет Тюхтетского

района Красноярского края»,

от 20.05.2013 № 7-153 «Об утверждении правил землепользования  и

застройки  муниципального образования Леонтьевский сельсовет Тюхтетского

района Красноярского края»,

от 20.05.2013 № 7-154 «Об утверждении правил землепользования  и

застройки  муниципального образования Новомитропольский сельсовет

Тюхтетского района Красноярского края»,

от 20.05.2013 № 7-155 «Об утверждении правил землепользования  и

застройки  муниципального образования Поваренкинский сельсовет

Тюхтетского района Красноярского края»,

от 20.05.2013 № 7-156 «Об утверждении правил землепользования  и

застройки  муниципального образования Тюхтетский сельсовет Тюхтетского

района Красноярского края»,

от 20.05.2013 № 7-157 «Об утверждении правил землепользования  и

застройки  муниципального образования Чиндатский сельсовет Тюхтетского

района Красноярского края»

на соответствующих территориях Тюхтетского муниципального округа в

части, не противоречащей федеральным законам и иным нормативным

правовым актам Красноярского края, Уставу Тюхтетского муниципального

округа, а также правовым актам Тюхтетского окружного Совета депутатов

муниципального образования Тюхтетский муниципальный округ.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

по делам села и агропромышленной политике (В.В. Андриенко) и первого

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа (В.А. Напрюшкин).

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2021

года.

Глава Тюхтетского                                                    Председатель Тюхтетского

муниципального округа                                           окружного Совета депутатов

                              Г.П. Дзалба                                                            В. С. Петрович